
 

 

 

 DIPARTIMENTO DI  
 BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E   
AMBIENTE 

 

 
   

 
Campus, Via E. Orabona 4   70125 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443320 Direttore 
tel (+39) 080 5443359 Coordinatore 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/bioscienze 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

Decreto del Direttore n. 140 del 24 maggio 2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 2959 del 

14.06.2012, così come modificato dal D.R. n. 423 del 4.02.2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 

con emanato con D.R. n. 4318 del 12.11.2013 e modificato con D.R. n. 3962 del 19.11.2015, con D.R. 

n. 430 del 22 febbraio 2016 e con D.R. 2224 del 15.07.2016; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Summer and Winter School, emanato con D.R. n. 

1543 del 26.05.2016; 

VISTO il D.R. n. 1783 del 09/05/2023 con cui è stato emanato il Bando per l’ammissione alla Summer 

School in “Bionomia marina delle Isole Tremiti”, terza edizione 2023, dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro – Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente, in collaborazione con 

l'UNESCO; 

CONSIDERATO che in data 23/05/2023 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande per l’ammissione della suddetta Summer School; 

RITENUTO pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati 

ammessi alla partecipazione della suddetta Summer School ai sensi di quanto previsto dall’Art. 4 del 

suddetto Bando;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione di valutazione comparativa dei curricula ai fini dell’ammissione alla 

Summer School in “Bionomia marina delle Isole Tremiti", terza edizione 2023: 

 Prof. Francesco Mastrototaro, Direttore della Summer School e Professore Associato presso il 

Dip. di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente, in qualità di Presidente; 

 Dott.ssa Antonella Bottalico, Docente della Summer School e Ricercatore presso il Dip. di 

Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente, in qualità di Componente e Segretario verbalizzante; 

– Dott.ssa Valentina Lovat, Docente della Summer School e consulente UNESCO, in qualità di 

Componente; 

La suddetta Commissione, per l’espletamento delle procedure di valutazione, si riunirà il giorno 

24/05/2023. 

          Il Direttore 

           (Prof. Luigi PALMIERI) 

 

copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.Lgs. n. 39/1993 e l'articolo 3bis, 

comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale 


